
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN
Masarykova 158
73581 Bohumín

Obec Dolní Lutyně
Třanovského 10
735 53 Dolní Lutyně

prostřednictvím
Hydroldea s. r. o.
Veleslavínova 1022/4
702 00 Ostrava

Váš dopis zn.
Ze dne:
Spis. značka:
Číslo jednací:
JID:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Datum;

MUBO/14330/2024/05/ŽPS/Cr
MUBO/51318/2024
MUB008352342
Iva Crhova, Jan Petruěek
596092 198, 596092 124
crhova.iva@mubo. cz

01. 11. 2024

OZNÁMENÍ

o zahájení společného územního a stavebního řízení

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Městský úřad Bohumín Jako věcně a místně příslušný stavební úřad dle ustanovení § 11
L1nzakoma °- 500/2004 sb-, SPrávní.řá^ ve znění pozdějších předpisu (daTe jen" „zákon

c. 500/2004 Sb. "), dle ustanovení § 30 odst. 3 písm. a) a ustanovení §3r4a~odst. 'Vpísm^aTa
§J4_a. odsť. 2.zakonaA.283/2021 sb- stavební zákon, ve znění' pozdějších" předpisu" (dal
Jen „zákon č. 283/2021 Sb. "), dle ustanovení § 104 odst. 2 písm. e) za konalo. 254/2001 'irb.
°<-voda^h a,_°.změne některych zákonů, ve znění pozdějších předpisů" (dále 'Jen' ̂ akon'á

^•"), s odkazem_na_ ustanovení § 330 odst. 3 zákona č. 283/2Ó21'Sb~," oznamuje
.

podle. §94m. zakona-c-. 1. 8.3/2006 sb" "'územní plánování a stavebném řadu, 7e"zněi>TÍ
iuč!nnemdo 31-12-2023 (dále Jen "zákon č. 183/2006 Sb"), že na základe návrhu žadatele,'

je " --. -... -. —__. _. _,

Obec Dolní Lutyně, Třanovského 10, 735 53 Dolní Lutyně, IČ 00297461

bylo,_zah?jeno SP.OIečné územní a stavební řízení pro stavbu vodního díla „Kanalizační
šachta, Ďáblova kolonie, k. u. Dolní Lutyně"

Popis stavby:

Jedná se o vybudování nové revizní šachty, která je navržena v místě křížení stávající
Íed,notntkanalizace.. DN300 pvc ve správě SMVAK Ostrava a. s. a soukromé7'kanalizace
DN2ÍO_pvc^vmajetku aProvozování Pana Ladislava Vaška. Úsek oďnapoío'van'eho"mrsta
(nayržené betonové šachty) po stávající plastovou šachtu DN425 (celková' délka" úseku" 1 '0.0
metru) je v majetku obce Dolní Lutyně, , ----—... --—^ ,^„
Je-nav^ena ,b.etonová šachta DN1000 stí. stěny 1200 mm, s integrovanými vodotěsnými
spo^i. Dílce budou opatřeny ocelovými poplastovanými stupadly KAŠI, přechodovv~koňus

stupadlem. Poklop šachty je navržen BEGU DN400 bez odvětrání a pro'zatížení
silniční dopravou. Stavba bude provedena otevřeným výkopem.

Stavba vodního díla je navržena na pozemku parcelní číslo 3170 na katastrálním území



spis.znMUBO/14330/2024/05/ŽPS/Cr

Stavební úřad upouští ve smyslu ustanovení § 94m odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb.
^LO-h-?dán. Lr}amí,stě a ústníhoJedriání, neboť jsou mu dobré známy poměry staveniště a
zadost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru.
x^?JS/,'ZJ3!1í a (??tcené sp„r. ávnJ or9.ány mohou v souladu s ustanovením § 38 zákona
.č'-500/2004sb" nahlí2et do Příslušné dokumentace a podkladů ve dnech ponděíí~a-středa
y,dobeo.d7;30,cioj2:ooa od '13:0°do 17:00 hodin u'odboru životn ího" prostředí'a sTužeb
Mes?-kého_uřadu Bohumln: '•. Patr0' dveře C. 222 (mimo stanovené úrední~ďn7a" hodiř
po předchozí telefonické dohodě - lva Crhova, tel. č. 596 092 198).

ucastníci rízení mohou uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska
VJ.erm_ín.u. d0. 15 dnů. ode dne cloručení tohoto oznámení. K později uplaTněnym" námitkami
závazným stanoviskům nebude přihlédnuto.

Účastníci řízení mohou využít možnosti podle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004
Sb„ vyjádřit se před vydáním rozhodnutí k jeho podkladům, a to v term inu "do' 5" dnu"
skončení lhůty stanovené pro podání námitek.

Necha'lise nekteryz. úcastníků řízení zastupovat, doloží jeho zástupce vodoprávnímu úřadu
Městského úřadu Bohumín plnou rnoc.

Poučení:

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako
účastníka řízení a důvody podání námitek.
Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li
sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě,
nem~ILSarrL stavebn'kem', nebo osoba' jeJÍŽ vlastnické právo nebo" jiné věcné" pra7o
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám" na "nich "muže "bvt
!polecnym. povo!ením, Přímo. dotčeno, může uplatňovat námitky proti "projednávanému'
stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního zamě~ru"'nebo
požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo
jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě.
Obec může uplatnit ve společném řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů
obce.

osobal která je účastníkem řízeni Podle zvláštního právního předpisu, může v řízení
uplatňoval námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebm m "záměrem dotčen
^e%nÍ,z^en?'. Jehož ochra. noLI se Podle zvláštního právního předpisuizabýveT
K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.
KzavaznymstanovÍskům a námltkam k věcem, 'o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně
plánovací dokumentace, se nepřihlíží.

„otisk razítka"

Ing. Libor Radiňák v. r.
vedoucí stavebního odboru



spis.zn MUBO/14330/2024/05/ŽPS/Cr

Obdrží:

- účastník řízení dle § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb..
• Piotr Krystian Groszek, Bochterow Portwego Zguza 35/1, Janow Lubeiski, Polsko

-dotčený orgán:
• Městský úřad Bohumín - na úřední desku
• Obecní úřad Dolní Lutyně - na úřední desku

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. se oznámení o zahájení řízení
doručuje veřejnou vyhláškou účastníkovi řízení, jehož pobyt je v cizině a kterému" se
prokazatelně nedaří písemnost doručovat.

Podle ustanovení § 25 odst 2 zákona č. 500/2004 Sb. se doručení veřejnou vyhláškou
provede tak, že se písemnost vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který písemnost
doručuje, tj. na úřední desce Městského úřadu Bohumín. Patnáctým~dnem povyvěěení se
písemnost považuje za doručenou.

Na úřední desce Obecního úřadu Dolní Lutyně se písemnost oznamuje.

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Bohumín po dobu
nejméně 15 dnů.

Vyvěšeno dne: Sejmutá dne:



LEGENDA

^

o

3168/1

S. p. B37

.3158/1
Groszex Krysticn piotr,
Bochterow Poriwego Zguza JS/1,
Joncw Lubelsití, Poisko'

o

317)

í.P. 820

3171

Jurók Libor, Oablova kolonie 820,
73553 Dolní Lutyné

d
2082/2
i.p. IDO

3172

NAVRŽENA KANALIZAČNÍ ŠACHTA

OCHRANNÉ PÁSMO KANALIZACE
HRANICE STAVENIŠTĚ

HPiANICE VÝKOPU

HRANICE PARCELY

HRANICE PARCELY VNITŘNÍ
ČÍSLO PARCELY
ČÍSLO POPISNÉ

KOTA-VZDÁLENOST [m]

DOTČENA PARCELAo
STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

=-^= =s=Kzr^

T^-
-rí-

_>4-

3170'

3162, 3163
Klu5ov5 Petra, Bolbínova 346/77,
Petfkovice, 72529 Ostrova
Sofrotoró Martina, Ďáblova kolonie
i 035, 73553 Dolní LutynS

o

3162

£. p. 1035

>*-

3-3-
Dďffi^- >4-

frótíovo ̂ ome
3170

Obec^Dolní Lutyně, Třonovskéhc 10,
73553 3oln7 Lutyně

317,3
Plutovů Mogao, TFanpvského 616, 73553 Dolní
Szostokovo Anděla, Ďáblova kolonie 897 73553^0'ítí

tě

,S-SN4Z5 o

3173

l e.p. 8S7

3163 tw^a
Projekty vodního stcvitelství

ltTram°t Ing. LukSS Wmna

w Ing. Vtadhifr VaSIiiek
Ntatokt;

Vn; ijtau:

231.498

231128

KanalizoenT Šachta, Oúbtova kolonie,
k.1 Dolní Ljtyné

KatastrólnT sítuaĎnT výkres

.

/íťlt50li;Í..
^^;

W

IWmf v*t» Bdít p...
S>uh*]te»y s^tm jig<

i»iw«*.t obec Dolní Lutyn6

TfmM Hydrdteo a.r.o.

Sťpd № DUR+OSP

MCTm ):150

Mm: 12/202.!

ca. imy ; p«*

C.2 '


